2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 15.02.2023 № 106-р

	8-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившим силу Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.10.2022 № 10-нд «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа, и членов их семей на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев проект решения о признании утратившим силу Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.10.2022 № 10-нд «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа, и членов их семей на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», внесенный и.о. председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Лесковым Б.А., в соответствии с частью 3 статьи 28, частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившим силу Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.10.2022 № 10-нд
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа, и членов их семей на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа

	А.С. Лиманов

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023 № 44-нд
О признании утратившим силу Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.10.2022 № 10-нд «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа,
и членов их семей на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 15.02.2023 № 106-р)
1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.10.2022 № 10-нд «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа, и членов их семей на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01.03.2023.

Глава

Петропавловск-Камчатского
городского округа

   К.В. Брызгин